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        实习工作计划

系     别：                   （公章）
专     业：                                
年     级：                           

负  责  人：                               
填报时间：          年    月     日

填 报 说 明
①“实习计划”总的分为教育实习和专业实习，按每一个专业、每一学年填报；
②“专业”标明本、专科；

③“年级”按学生入学年级，年度采用学年制；

④“实习性质”指教育、认识、见习、技能训练、模拟、生产、毕业、临床等；

⑤“实习经费预算”按学院规定（师范类毕业生：260元/人（本），220元/人（专）；非师范在校生：70元/人）下拨经费预算；

⑥后附登记表，分组填写，每组一张；

⑦此表结合实际可作适当调整，于每年8月中旬交教务处实践教学办。
（此页无须打印）

	系    别
	
	专    业
	

	年   级
	
	负 责 人
	

	实习性质
	
	实习人数
	集中实习
	

	
	
	
	分散实习
	

	实习时间
	200   年   月   日至200   年  月  日，共    周

	实习工作领导小组及带队指导教师：

	实习目的和意义：

	实习主要内容及具体安排： 



	实习经费预算（应详细，包含缴纳实习单位费用、交通费、实习基地建设费等）：

	实习组情况登记表

	
	实习单位：
	　
	  （已挂牌□ 已签协议□ 筹建□）

	
	实习时间：
	200  年   月   日至200  年  月  日，共   周

	
	人    数：
	（男： /女： ）

	
	组    长：
	　
	手机号码：
	　

	
	指导教师：
	　
	手机号码：
	　

	序号
	学号
	姓名
	性别
	
	序号
	学号
	姓名
	性别

	1
	　
	　
	　
	
	26
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	
	27
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	
	28
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	
	29
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	
	30
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	
	31
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	
	32
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	
	33
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	
	34
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	
	35
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	
	36
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	
	37
	　
	　
	　

	13
	　
	　
	　
	
	38
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　
	
	39
	　
	　
	　

	15
	　
	　
	　
	
	40
	　
	　
	　

	16
	　
	　
	　
	
	41
	　
	　
	　

	17
	　
	　
	　
	
	42
	　
	　
	　

	18
	　
	　
	　
	
	43
	　
	　
	　

	19
	　
	　
	　
	
	44
	　
	　
	　

	20
	　
	　
	　
	
	45
	　
	　
	　

	21
	　
	　
	　
	
	46
	　
	　
	　

	22
	　
	　
	　
	
	47
	　
	　
	　

	23
	　
	　
	　
	
	48
	　
	　
	　

	24
	　
	　
	　
	
	49
	　
	　
	　

	25
	　
	　
	　
	
	50
	　
	　
	　


	自主实习学生统计表

	年级：
	　
	人 数：
	    （男： /女： ）

	实习日期：     年     月     日至      年     月     日，共   周

	

	序号
	学号
	姓名
	性别
	实习单位
	联系电话
	备 注

	1
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	2
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	3
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	4
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	5
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	6
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	7
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	8
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	9
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	10
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	11
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	12
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	13
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	14
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	15
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	16
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	17
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	18
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	19
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	20
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	21
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	22
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	23
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	24
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	25
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	26
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	27
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	28
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	29
	　
	　
	　
	　
	　
	　

	30
	　
	　
	　
	　
	　
	　


(申请自主实习的学生应向所在系申请，所在系应根据地域指派实习指导教师负责。)
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